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JAUR-mallisto käsittää viisitoista tuotetta sisustukseen ja kattaukseen.  Sarjan tunnetuin tuote on vuonna 2002 
kansainvälisen SASSDA-teräsmuotoilukilpailun voittanut teräksinen kaadinsarja. Malliston on saanut nimensä 
Lapin syvistä vesistä, jotka ovat toimineet myös Eero Hyrkkään pelkistetyn muotokielen lähteenä. Malliston uutuus 
on JAUR Gourmet Cooler  ”ROUTA”, joka tuo jään osaksi kattausta.  Gourmet Cooler nostaa kylmät ruokalajit 
tarjoilun keskipisteeksi ja pitää ne raikkaana koko aterian ajan. 

JAUR-tuotteet valmistetaan maailman pohjoisimman terästehtaan jaloteräksestä.  Sen lisäksi niissä on käytetty 
kierrätysmuovista valmistettua suomalaista DURAT®-materiaalia. Kaikki JAUR-tuotteet valmistetaan käsityönä 
Torniossa.

Torniossa 9.2.2009
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Jakelu: Keskeiset tiedotusvälineet. Asiakkaat ja yhteistyökumppanit.

Arctichrome Production Oy on jaloteräksisten designesineiden muotoiluun ja valmistukseen erikoistunut yhtiö.  Se toimii 
Torniossa, maailman pohjoisimman terästehtaan läheisyydessä. Mallistojen muotoilusta vastaa Eero Hyrkäs, joka on perustanut 
yhtiön vuonna 1994.  Kaikki tuotteet valmistetaan suomalaisena käsityönä parhaista teräslaaduista. www.jaur.fi

Design House IDOLI on Inarijärven rannalla toimiva Design-keskus, joka esittelee suomalaista huippumuotoilua 
erämaaympäristössä.  Näyttelyssä on kahdeksan muotoilijan ja kahden yrityksen tuotantoa. Vuonna 2005 avattua keskusta 
isännöivät Hanneli ja Pekka Sillfors, jotka palkittiin Fennia Prize-kunniamaininnalla helmikuussa 2007. www.idoli.fi

JAUR-teräsdesign tuo Lapin muotoja Ambiente-messuille

Tervetuloa tutustumaan kansainvälisesti palkitun teräsmuotoilija Eero Hyrkäksen JAUR-mallistoon, joka esiintyy 
ensimmäistä kertaa maailman suurimmilla kulutustavaramessuilla.  Mallisto on koottu yhteistyössä ivalolaisen 
Design House Idolin kanssa ja se lanseerattiin kotimarkkinoille Marimekon lippulaivamyymälöissä 2007.

JAUR osasto E20 on osa suomalaisosastoa Loft-hallissa 6.0. 

idoli@idoli.fi

www.jaur.fi/routa
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